DATO ATTO che si procederà quindi alla stipula del contratto di appalto in forma pubblico-

amministrativa e in modalità elettronica alla presenza del Segretario Comunale una volta ottenuta la 

documentazione di cui al punto precedente; 

CONSIDERATO che: 

- il termine di ultimazione dei lavori è fissato in 346 (trecentoquarantasei) giorni naturali, 

consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori, salvo proroghe e/o 

sospensione dei lavori; 

- l’appalto non ha carattere transfrontaliero; 

- i lavori in oggetto sono stati affidati ai sensi dell’articolo 36 comma 2 del D.Lgs.